[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2019 № 1408
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского
края   от    10.01.2019 № 34  «Об утверждении
адресной      инвестиционной      программы
муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края на 2019 год»
Руководствуясь протоколом заседания инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска от 06.06.2019, решениями Рубцовского   городского  Совета депутатов    Алтайского      края      от    20 декабря 2018 г.    № 224 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2019 год», от 23 мая 2019 г. № 276 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского    Совета  депутатов   Алтайского    края    от    20   декабря 2018 г. № 224 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2019 год», постановлением Правительства Алтайского края от  29.12.2018 № 483  «Об утверждении и реализации краевой адресной инвестиционной программы на 2019 год», распоряжением Правительства Алтайского края от  29.12.2018 № 400-р, статьями 79 и 179.3 Бюджетного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.01.2019 № 34 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2019 год»,   изложив   приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 к постановлению в новой редакции  (приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6).
2.  Разместить настоящее  постановление    на   официальном  сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города  Рубцовска                                               Д.З.Фельдман